SABORES VARIADOS. Und 100 DEL VALE R$ 9,00 R$ 900,00 

TORTA SALGADA - BASE DE PÃO DE FORMA, COM RECHEIO DE FRANGO 

TEMPERADO COM CEBOLA, ALHO, CHEIRO VERDE, TOMATE, MILHO AZEITONA, 

CENOURA etc. Kg 50 PRODUÇÃO PRÓPRIA R$ 49,90 R$ 

2.495,00 

VALOR TOTAL R$ 34.858,20 

Valor Total Da Ata – R$ 34.858,20 (trinta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e 

vinte centavos). 

DA VALIDADE, VIGÊNCIA DO CONTRATO, EXECUÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS E CADASTRO RESERVA 

Da validade da ARP: 

A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados a partir do primeiro